[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

 13.05.2014 г.                                                                                           № 309
О внесении изменений в Положение о Контрольно – счетном органе муниципального образования «Шегарский район», утвержденное решением Думы Шегарского района от 18.10.2011 № 79.

В соответствии с частью  6 статьи 7 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуюсь статьей 301 Устава муниципального образования Шегарский район»,
                                ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Контрольно – счетном органе муниципального образования «Шегарский район» утвержденное решением Думы Шегарского района от 18.10.2011 № 79, следующие изменения:

1.2. Пункт 6.4. изложить в следующей редакции: «6.4. Замещать муниципальные должности в контрольно-счетном органе муниципального образования запрещено гражданам, состоящим в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем Думы Шегарского района, Главой Шегарского района, Главой Администрации Шегарского района, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории Шегарского района»
          2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник», и разместить в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района.

          3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно – контрольный комитет Думы Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района

    С.Н.Еремин
Глава Шегарского района                                                             В.Г.Емельянов